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Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
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150
998

48

DIAS NORMAIS
REFLEXO EXTRAS DSR
QUEBRA DE CAIXA 3%
HORAS EXTRAS 50%
I.N.S.S.

VALE TRANSPORTE

30,00
0,00
3,00
6,00
7,65

6,00

1.567,71
12,33
47,03
64,13

129,43
627,08
94,06

DESC.ADIANT.SALARIAL 627,08

PRESENTE DO CEU DE ARRAIAL DO CABO ARTIG
04.086.819/0001-74CNPJ: CC:

21
Código

ELISA MACHADO DE SOUSA 
Nome do Funcionário CBO

421125
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Março de 2025

PRESENTE DO CEU DE ARRAIAL DO CABO ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA
Mensalista

Admissão: 29/05/2024CONSULTOR DE CAIXA

1

1.691,20
Sal. Contr. INSS

1.567,71
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.691,20
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

499,32
Faixa IRRF

0,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 07 DE ABRIL ***

135,29
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REFLEXO EXTRAS DSR
QUEBRA DE CAIXA 3%
HORAS EXTRAS 50%
I.N.S.S.

VALE TRANSPORTE
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47,03
64,13
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PRESENTE DO CEU DE ARRAIAL DO CABO ARTIG
04.086.819/0001-74CNPJ: CC:

21
Código

ELISA MACHADO DE SOUSA 
Nome do Funcionário CBO

421125
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Março de 2025

PRESENTE DO CEU DE ARRAIAL DO CABO ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA
Mensalista

Admissão: 29/05/2024CONSULTOR DE CAIXA

1

1.691,20
Sal. Contr. INSS

1.567,71
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.691,20
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

499,32
Faixa IRRF

0,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 07 DE ABRIL ***

135,29

A
ss

in
a
tu

ra
 d

o
 F

u
n
ci

o
n
á
ri
o

D
e
cl

a
ro

 t
e
r 

re
ce

b
id

o
 a

 im
p
o
rt

â
n
ci

a
 lí

q
u
id

a
 d

is
cr

im
in

a
d
a
 n

e
st

e
 r

e
ci

b
o
.

1.691,20

30,00
0,00
3,00
6,00
7,65

6,00
627,08

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

D
a
ta

D
a
ta


